ИЗПРАЩА делото като преписка на директора на Дирекция „Миграция“ към Министерство на 
вътрешните работи за ново произнасяне по заявлението на И. В.. 
ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на И. В., гражданин на Р. С., ЛНЧ 
[ЕГН] сумата от 1 010 (хиляда и десет) лева разноски по делото.“
С молба от 03.11.25г. адв. Н. – пълномощник на И. В. е поискал поправка на очевидна фактическа 
грешка в осъдителната част на диспозитива.
Съдът след проверка констатира, че неправилно е осъдил МВР за разноски, тъй като Дирекция

[...]

Поправя очевидна фактическа грешка в диспозитива на Решение №13316/15.04.2025г. по ахд № 
9690/24г. на АССГ, 11 състав, като абзац трети да се чете: 
„ОСЪЖДА Дирекция „Миграция“ при Министерство на вътрешните работи да заплати на И. В., 
гражданин на Р. С., ЛНЧ [ЕГН] сумата от 1 010 (хиляда и десет) лева разноски по делото.“
Решението подлежи на обжалване в 14 дневен срок.